



Deres ref: Vår ref:
«REF»

Referent:
Steinar Strand, 756 85334

Dato:
13.10.14.

MØTEREFERAT

Prosjekt: **Sørfold ungdomsråd 2014 /2015.**
Referat fra: **Referat fra møte, 13.10.14, kl. 09.45 – 12.45**
Sørfold rådhus

Tilstede:

<input checked="" type="checkbox"/>	Frid Marie Engan	Leirfjorden skole
<input checked="" type="checkbox"/>	Pål Reffhaug	Leirfjorden skole
<input checked="" type="checkbox"/>	Lars Emil Fjelde	Røsvik skole
<input checked="" type="checkbox"/>	Simen Engan	Røsvik skole

<input checked="" type="checkbox"/>	Maiken Andorsen	Straumen skole
<input checked="" type="checkbox"/>	Hanna Thuv	Straumen skole
<input checked="" type="checkbox"/>	Jonas Bernhardsen	Straumen skole
<input type="checkbox"/>	Vilde S. Nohr	Videregående skole

Saksnr.	Tekst/sak	Ansvar
? /14	<p><u>Velkommen til møte i Sørfold ungdomsråd (SUR) 2014 – 2015.</u></p> <p>Info fra Steinar : <u>Hvorfor UR ?</u> Kommunestyret har bestemt at vi skal ha et SUR. (1997). SUR er viktig for vårt lokaldemokrati. Både administrasjon og politikere ønsker at SUR skal være talerør i saker som angår ungdom. På mange områder tas det bestemmelser som får konsekvenser for barn/ unge. (Skole, skolehelsetjeneste, skolevei, ungdomsklubber, kulturskole, lærlingeplasser, tilbud videregående skole, anleggs- og aktivitetstiltak i lag/ foreninger, offentlig transport, m.m.</p> <p><u>Aktuelle oppgaver: Som eksempel Steinar gikk gjennom de sakene som SUR hadde tatt opp på møtene i fjor.</u></p> <p><u>Sammensetning av SUR:</u> <u>1 rep. fra vg. skole, 3 rep. fra Straumen skole, 2 rep. fra Røsvik skole og 2. rep. fra Leirfjorden skole</u> <u>Hver skole må velge vararepresentant</u></p> <p><u>Praktiske opplysninger:</u> -Antall møter : bestemmes av SUR sjøl. -Møtegodtgjørelse: ca. kr. 290 pr. møte / leder ca. kr. 440. For å kunne betale ut møtegodtgjørelse må elektronisk skattekort bestilles på www.skatteetaten.no. Snakk med foresatte slik at dette blir gjort. Hvis noen har utgifter til buss må billetten / kvitteringa leveres til sekretæren på hvert møte. VIKTIG !</p> <p>Eget budsjett: SUR har hvert år kr. 20 000 midler til disposisjon og som SUR kan dele ut etter søknad fra andre (klubber, lag/ foreninger, skoler). I tillegg er det penger på eget budsjett for å dekke skyss til møter, kurs, mat på møter og møtegodtgjørelsene.</p>	Steinar

Saksnr.	Tekst/sak	Ansvar
?/2014	<p><u>Tilskuddsmidler SUR 2014.</u> SUR har kr 20 000 som kan deles ut til aktivitetsfremmende tiltak for barn og unge. Både elevråd, ungdomskubbene kan søke, men disse bør først prøve å finne midler til sine prosjekter på egne budsjett (skolene og kulturkontoret)</p> <p>Vedtak : Kulturkontoret sender ut info som vanlig og setter en frist for søknader til 31.10.14.</p>	Steinar
?/2014	<p><u>Budsjett 2015.</u> Steinar orienterte om hva et budsjett er (driftsbudsjettet og investeringsbudsjett) og hvordan dette blir bestemt.</p> <p>SUR har mulighet til å si noe om hva de ønsker og gi tilbakemelding til administrasjonen / politikerne om dette før kommunestyret bestemmer dette i desember.</p> <p><u>Vedtak :</u> <u>Ang. driftsbudsjettet :</u> SUR har ingen formening om f.eks. om at SUR sitt eget driftsbudsjett bør endres eller ikke. <u>Ang. investeringsbudsjettet:</u> SUR ønsker å prioritere disse: 1. Kr. 150 000 til å lage trialbane på Lakselva idrettsanlegg i 2015. 2. Kr. 150 000 til fellesområde på Myre balløkke / lekeapparater i Lakseparken i Straumen sentrum . 3. kr. 360 000 til tursti mellom Røsvik - Ånsvika i 2015 ev. i 2016. Skatepark i Straumen sentrum er også bra, men bør prioriteres etter disse.</p>	Steinar gir beskjed til rådmannen
?/2014	<p><u>Hvordan skal møtene i SUR gjennomføres i år?</u></p> <p>På grunn av problem med fravær fra skolene når møtene i SUR er på dagtid skal vi prøve å ha møtene på kveldstid.</p> <p><u>Vedtak :</u> Neste møte : mandag 17.oktober, kl. 18 – 21 på rådhuset, møterom Siso (ved kantina) Straumen.</p>	Steinar kaller inn
?/2014	<p><u>Orientering om drifta på ungdomskubbene.</u></p> <p>Nordsida : Annenhver mandag . Fungerer bra. De timene som blir igjen av klubblederstillinga bruker de på helgearrangement.</p> <p>Røsvika : Klubb hver onsdag. Juniorklubb den ene onsdagen og ungdomsklubb den neste. De synes det fungerer bra.</p> <p>Straumen : Har vært svært lite besøk på fredagsklubbene. SUR tror at folk vil være heime / reise bort sammen med familien eller være heime hos hverandre. SUR foreslår at kulturkontoret kutter ut fredagsklubbene og heller satser på å ha åpent en kveld til i uka, f.eks. mandagskveldene slik at det blir .</p>	

Sak	Tekst / sak	Ansvar
?/2014	<p>Mandag : Ungdomslokalene , kl. 18 – 22 (biljard, bordtennis, spill) Onsdag : Vaffelhjørnet , kl. 18 – 22 (møtes, prate, mat)</p> <p>Det vil bli enklere å få en voksen klubbleder til å være på jobb disse kveldene enn om at klubbleder skal jobbe på fredagene.</p> <p>Av og til kan det være ungdomsstyrte arrangement på fredagene, f.eks. annenhver måned. Konsert med lokale / inviterte band og de andre ungdomsklubbene kan komme til Straumen på disse fredagene.</p> <p>Ei gruppe ungdommer ønsker å lage til en enkel scene i ungdomslokalene og utstyre med et lydanlegg, lys, div. og ønsker også å påta seg ansvar for arrangementene. Noen har gått på kurs i arrangering, lys og lyd. De skal lage en lokal «rockeklubb» og søke midler fra kommunen, ungdomsrådet, Frifond og fra Ung i Nordland.</p> <p>SUR oppfordrer denne gruppa til å organisere seg og søke midler fra SUR.</p>	Hanna
?/2014	<p>Felles kurs for ungdom i ungdomsråd i Salten.</p> <p>Nordland Fylke ønsker å lage et to-dagers kurs for alle ungdomsrådene i Salten. De ønsker å vite om det passer beste med kurs i ei helg eller over to ukedager.</p> <p>SUR har delte meninger om dette og lar det være opp til arrangøren å bestemme. Så får vi se hvem det passer for.</p>	Steinar gir beskjed (gjort)
?/2014	<p>Valg Valg av leder : To stk ønsker å stille til valg som leder : Vilde Nohr og Pål Reffhaug. <u>Skriftlig avstemming :</u> Vilde fikk 6 stemmer - Pål fikk 1 stemme - Jonas fikk 1 stemme (selv om han ikke ønsket å stille til valg) <u>Vilde Nohr ble valgt som leder for SUR skoleåret 2014 / 2015.</u></p> <p>Valg av nestleder: Tre stk , Maiken, Jonas og Hanna ønsket å stille til valg.</p> <p>Skriftlig avstemming: Maiken fikk 1 stemme - Hanna fikk 2 stemmer - Jonas fikk 5 stemmer <u>Jonas Bernhardsen valgt som nestleder, SUR skoleåret 2014 / 2015.</u></p>	
?/2014	<p>Valg av representanter til Ungdommens Fylkesting</p> <p>31. oktober - 2. november 2014 arrangeres samling for Ungdommens fylkesting på Rica Hotell Bodø. Alle kommunene gis anledning til å velge to representanter i alderen 15-25 år, som skal representere kommunen. Vedtak : SUR vedtar at de to som skal reise er Vilde og Maiken.</p>	Steinar melder inn til UFT.
	<p>Neste møte : <u>mandag 17.11.14. kl. 18 på rådhuset Straumen.</u></p>	

Steinar Strand
sekretær

